
azienda servizi municipalizzati 

n. afa Reg. Del. 

Azienda Servizi Municipalizzati 
TAORMINA 

     

     

     

      

DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO DI AMMINISTRAZIONE 

OGGETTO: Presa d'atto dei contratti di servizio tra ASM e Comune di Taormina relativi alla 

gestione del servizio acquedotto, alla gestione del servizio di il uminazione i)ubblica e al servizio 

per il trasporto scolastico, per la scuola dell'infanzia, della primaria e dell secondaria di primo 

grado. 

Oggi ó.+D•09'2O22-,  alle ore U40  in Taormina, nella Sede del 

adunanze, regolarmente convocato, si è riunito in seduta ordin 

dell'Azienda Servizi Municipalizzati - Taormina: 

1. Auteri Alfio 

2. Smiroldo Antonio Sebastiano 

3. Loria Stefano 

'Azienda e nella consueta sala delle 

ria il Consiglio di Amministrazione 

Presidente 

Componente 

Componente 

IL PRESIDENTE 

Riconosciuto legale il numero degli interventi, dichiara aperta 

IL CONSIGLIO 

a seduta 

Premesso: 

Che con nota n. 24589 prot. generale del 06.09.2022 del Co une, assunt al n. 5751 prot. ASM 

del 07.09.2022, il Comune di Taormina ha trasmesso le s guenti deliberazioni di Consiglio 

Comunale: 

- n. 37 del 12.07.2022 di "Approvazione dello schema di cortratto di servizio per la gestione 

dell'acquedotto comunale". 

••• 



Il Consigliere 

t. Sebastiano Anto miroldo 

uNICip 
Il Presidente del onsi lio di 

Amm01°

!one 

- n. 38 del 12.07.2022 di "Approvazione schema di contratto di servizio per il trasporto 

scolastico, per la scuola dell'infanzia, della primaria e della secondaria di primo grado". 

- n 39 del 12.07.2022 di "Approvazione schema di contratto di servizio per la gestione del 

servizio di illuminazione pubblica". 

Che in data 15.09.2022, i contratti di servizio sono stati sottoscritti, presso gli uffici del 

Palazzo Comunale - in presenza del Segretario Generale, Dott. Giuseppe Bartorilla e dei 

Consiglieri di Amministrazione Dott. Sebastiano Antonino Smiroldo e Sig. Stefano Loria - dal 

Sindaco del Comune di Taormina, Prof. Mario Bolognari e dal Presidente di ASM, Sig. Alfio 

• Auteri. 

Visto il parere del Segretario Generale del Comune di Taormina, Dott. Giuseppe Bartorilla, 

assunto al n. 5197 prot. ASM del 05.08.2022, con il quale conferma che il CdA può adottare, 

durante la vacatio del Direttore Generale, esclusivamente provvedimenti a contenuto 

semivincolato cui dovrà fare seguito l'adozione del relativo atto di ratifica. 

Visto lo Statuto di ASM 

Tutto ciò premesso 

Il Consiglio di Amministrazione 

A unanimità di voti espressi nelle forme di legge 

DELIBERA 

1) Prendere atto dell'avvenuta sottoscrizione, in data 15.09.2022, dei contratti di servizio tra 

Comune di Taormina e di ASM relativi alla gestione del servizio acquedotto, alla gestione del 

servizio di illuminazione pubblica e al servizio per il trasporto scolastico, per la scuola 

dell'infanzia, della primaria e della secondaria di primo grado. 

2) Dare atto che la presente deliberazione sarà sottoposta al nuovo Direttore Generale ai fini 

dell'adozione del procedimento di ratifica. 

3) Disporre l'in 'o del presente delibera alla Giunta Municipale e al Consiglio comunale. 


























































































	Page 1
	Page 2
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9
	Image 10
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9
	Image 10
	Image 11
	Image 12
	Image 13
	Image 14
	Image 15
	Image 16
	Image 17
	Image 1
	Image 2
	Image 3
	Image 4
	Image 5
	Image 6
	Image 7
	Image 8
	Image 9
	Image 10
	Image 11
	Image 12
	Image 13
	Image 14
	Image 15
	Image 16
	Image 17

